
Ännu ett bevis på att du är okunnig och dum 
 
 
 

Jonny har supit bort sina chanser i landslaget precis som Tony skrev och alla i Skåne vet. Han 
har varit dyngfull på hotel och banketter sovit asfull med landslagskläderna på, hotat personal 
och fått massor med klagomål, fått folk att nästan missa flyg för att han inte kommit i tid med 
mera. Detta vet alla men tydligen inte du? Precis som i andra landslag så åker man ut, så 
gjorde kulstötaren Jimmy Nordin och handbollsspelarna i landslaget med, är det så jävla 
konstigt? 
 
Desutom är du så jävla korkad att du inte vet man måste kvala för att få vara med i landslaget, 
har du sett Jonny i något SM i år? 
 
2 fel av 2 möjliga: ”Stupid Cupid”! 
 
 
 
Svar på inkommet brev från Göteborg 2010-09-29: 
Tack för ditt, alltid genomtänkta, brev.  
Jag är lite nyfiken på hur du kan ha så ingående information om Johnny, som du utger dig för 
att ha? Du förnekar att du heter Mattsson samtidigt som du utger dig för att ha sådan 
information om Johnny som endast någon i förbundet kan ha. Har du sett honom ”dyngfull på 
hotell och banketter? Har du varit på hans hotellrum och bevittnat att han sovit asfull med 
landslagskläderna på? Har du varit närvarande när han ”hotat” personal? Om du har bevittnat 
allt detta så måste du tillhöra förbundets ledning. I annat fall har du hört det skvallrats och 
tredjehands uppgifter är knappast något att fästa sig vid. Det går otillbörliga rykten om de 
flesta människor men hur vet vi att det är sant? Rykten har också gått i Sverige att Kenneth 
Mattsson dopat sig under hela sin karriär! Då är detta också sanning eller? Jag råkar veta vad 
som är sanning i den frågan eftersom jag varit närvarande och vet vad Mattsson sysslat med. 
 
Dina tadler tar aldrig slut vilket jag har en ambivalent uppfattning om. Samtidigt som du är 
genialisk så finns det en sjuk twist i ditt sätt att föra fram dina åsikter. Har man annorlunda 
åsikter än vad du har så är man oerhört korkad. Har du någon gång funderat på att det kan 
vara du som har fel, vad är du då? 
 
Jag är också medveten om att det krävs kvalresultat på SM för att bli uttagen till landslaget. 
Detta har dock ingen betydelse i Johnnys fall. Du ”konstaterar” själva i ditt brev att Johnny är 
avstängd från landslaget av orsaker som du påstår. Vad har då kvaltävlingar med detta att 
göra? 
 
Jag förstår inte vad du menar med Stupid Cupid som betyder dum amorbåge? 


